2024年 6月 25日

株式会社東京証券取引所

代表取締役社長 殿

会 社 名 株式会社テイクアンドギヴ・ニーズ

代表者の

役職氏名 代表取締役社長 岩瀬賢治

（コード：4331、プライム市場）

問合せ先 経営管理本部長 若林達二

（ＴＥＬ03-3471-6806）

当社株式に係る保有状況報告書

 2024年 3月 31日時点の当社株式の保有者から、別添のとおり保有状況報告書の提出がありましたので

報告いたします。

 当社は、提出した保有状況報告書について、東証が公衆縦覧に供することに同意いたします。

株式会社テイクアンドギヴ・ニー ズ(4331)

代表取締役社長・岩瀬賢治 様

保有状況報告書

2024年5 月1日

保有者の名称 株式会社ユニマットライ

代表者の役職・氏名 代表取締役 落合 昭

事務上の連絡先（役職・氏名） 経理部 中島

事務上の連絡先（電話番号） 03-5770-1663

下記のとおり、 2024年3月31日時点で、 純投資目的で保有する貴社株式につき、 ご報告いたします。 なお、

当社は、貴社が、有価証券上場規程等の規定に従い、本保有状況報告書を株式会社東京証券取引所（以下「東証」

という。）に提出すること及び東証が本保有状況報告書を公衆縦覧に供することに同意いたします。

1. 保有株券の数

548,200株

2. 発行会社との関係等

項目

株式の相互保有

人的関係（役職員の

兼任、 出身役員等）

取引関係

記

舞‘‘‘ 有（その概要をご記載ください）

無

餌ヽヽヽ

細ヽヽヽ

く特記事項＞（関係が有の場合、 当該関係が純投資目的に影響を与えないと考える理由をご記載ください）

3. 最近5年間における純投資目的での売買実績（直近5件）

売買年月日 売買の数量 売又は買の別 市場内外取引の別（市場外の場合はその内容）

2021年9月 27日 5,000 取得

4. 備考

以 上

取得 市場内取引

	保有状況報告書_表紙
	保有状況報告書_ユニマットライフ20240501